El pressupost base de licitació és de 999.387,37 € (nou-centes noranta-nou mil tres-
cents vuitanta-set euros amb trenta-set cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 
825.939,97 € (vuit-cents vint-i-cinc mil nou-centes trenta-nou euros amb noranta-set 
cèntims) IVA exclòs, més 173.447,39 € (cent setanta-tres mil quatre-cents quaranta-
set euros amb trenta-nou cèntims) en concepte d’IVA. 

El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de 
despesa per a la vigència inicial del contracte. 

7. JUSTIFICACIÓ DEL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la